SỞ Y TẾ CAO BẰNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TTYT HUYỆN BẢO LẠC Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

LỊCH PHÂN TRỰC PHÒNG CHỐNG DỊCH COVID-19
( Từ ngày 16 tháng 5 năm 2022 đến ngày 22 tháng 5 năm 2022)

Thứ/ngày/
tháng Họ và tên Khoa, phòng Nhiệm vụ Số điện thoại

Thứ 2
16/5/2022

Ma Thế Quân Phó Giám đốc Trực Lãnh đạo 0975049998
Hà Văn Trang Khoa YTCC-DD&ATTP Điều tra truy vết, Tổng hợp bc 0387299668

Triệu Gia khánh Phòng KHNV&TCKT Báo cáo dịch, điều tra dịch tễ 0886568111

Thứ 3
17/5/2022

Tô Đức Nguyện Phó Giám đốc Trực Lãnh đạo 0984238596

Lê Đình Duy Khoa KSBT- HIV/AIDS - Tư
vấn và điều trị nghiện chất Điều tra truy vết, Tổng hợp bc

Tô Thị Thanh Phòng TCHC Báo cáo dịch, điều tra dịch tễ 0966786478

Thứ 4
18/5/2022

Lý Văn Thì Phó Giám đốc phụ trách Trực Lãnh đạo 0986535077
Trương Thị Thu

Hiền
Khoa KSBT- HIV/AIDS - Tư

vấn và điều trị nghiện chất Điều tra truy vết Tổng hợp bc 0382492534

Tô Thị Thanh Phòng TCHC Báo cáo dịch, điều tra dịch tễ 0966786478

Thứ 5
19/5/2022

Ma Thế Quân Phó Giám đốc Trực Lãnh đạo 0975049998
Hoàng Kim Nhã Khoa YTCC-DD&ATTP Điều tra truy vết, Tổng hợp bc 0833416238

Tô Thị Thanh Phòng TCHC Báo cáo dịch, điều tra dịch tễ 0966786478

Thứ 6
20/5/2022

Tô Đức Nguyện Phó Giám đốc Trực Lãnh đạo 0984238596

Tô Thị Liễu Khoa KSBT- HIV/AIDS - Tư
vấn và điều trị nghiện chất Điều tra truy vết, Tổng hợp bc

Nông Thị Thảo Phòng KHNV&TCKT Báo cáo dịch, điều tra dịch tễ 0976022102

Thứ 7
21/5/2022

Lý Văn Thì Phó Giám đốc phụ trách Trực Lãnh đạo 0986535077

Hoàng Văn Lực Khoa KSBT- HIV/AIDS - Tư
vấn và điều trị nghiện chất Điều tra truy vết Tổng hợp bc

Nông Thị Thảo Phòng KHNV&TCKT Báo cáo dịch, điều tra dịch tễ 0976022102
Hoàng Thu Thủy Phòng TCHC Công tác hành chính 0972191206

Chủ nhật
22/5/2022

Ma Thế Quân Phó Giám đốc Trực Lãnh đạo 0975049998
Trương Thị Thu

Hiền
Khoa KSBT- HIV/AIDS - Tư

vấn và điều trị nghiện chất Điều tra truy vết, Tổng hợp bc 0382492534

Triệu Gia khánh Phòng KHNV&TCKT Báo cáo dịch, điều tra dịch tễ 0886568111
Hoàng Thu Thủy Phòng TCHC Công tác hành chính 0972191206

TRỰC TẠI KHU CÁCH LY TẬP TRUNG HUYỆN BẢO LẠC

TT Họ và tên Khoa, phòng Nhiệm vụ Số điện thoại

1 Nguyễn Duy Chinh Khoa CC-HS tích cực &
Chống độc Thu dung điều trị F0 tại  TTYT

huyện ( khi có bệnh nhân)

0855000115

2 Nông Văn Dưỡng Khoa CC-HS tích cực &
Chống độc 0942935540

3 Luân Thị Thương Khoa Nội 0868996486

         Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
        - Sở Y tế Cao Bằng; PHÓ GIÁM ĐỐC
        - TT KSBT tỉnh Cao Bằng;
        - BCĐ phòng chống COVID-19 huyện;
        - TTCH phòng chống COVID-19 huyện;
        - Các khoa, phòng, các TYT xã, Thị trấn;
        - Lưu: ĐV. Tô Đức Nguyện

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2022-05-18T14:43:57+0700

		2022-05-18T14:47:05+0700